
UCHWAŁA NR XXI/148/2020 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, poz.1649, poz. 2245; z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz.568, poz.695), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Bielsk Podlaski na 2020 rok uchwalony Uchwałą Nr XIV/98/2019 Rady Gminy 
Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2019 roku, w ten sposób, że:  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań  inwestycyjnych, 
nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów  oświatowych jednostek 
budżetowych na 2020 rok, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w zestawieniu kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, nadając mu nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu  - 31.189.169 zł, z tego: 

1) dochody bieżące –      30.502.143 zł, w tym: 

a) zadania własne –     22.080.776 zł 

b) zadania zlecone -      8.421.367 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 0 zł. 

2) dochody majątkowe –    687.026 zł, w tym: 

a) zadania własne -         687.026 zł 

2. Wydatki budżetu - 35.825.468 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące –     28.147.714 zł, w tym: 

a) zadania  własne –  19.708.597 zł 

b) zadania zlecone -     8.421.367 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 17.750 zł 

2) wydatki majątkowe – 7.677.754 zł, w tym: 

a) zadania własne –     6.790.754 zł 

b) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 887.000 zł 

3. Deficyt budżetu wynosi 4.636.299 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

᠆ zaciąganych kredytów w kwocie 3.381.769 zł, 

᠆ wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.236.299 zł, 

Id: D86AE14C-5F71-440C-98E2-53A927EEA136. Podpisany Strona 1



᠆ przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 15.252 zł, 

᠆ przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt.2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 2.979 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 

Id: D86AE14C-5F71-440C-98E2-53A927EEA136. Podpisany Strona 2



w złotych

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

11 056 644,00 -320 000,00 0,00 10 736 644,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 894 550,00 -100 000,00 0,00 3 794 550,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 302 000,00 -100 000,00 0,00 202 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 289 296,00 -220 000,00 0,00 4 069 296,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 274 498,00 -220 000,00 0,00 4 054 498,00

801 Oświata i wychowanie 344 432,00 -6 550,00 0,00 337 882,00

80101 Szkoły podstawowe 7 400,00 -550,00 0,00 6 850,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 -350,00 0,00 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 450,00 -200,00 0,00 1 250,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 222 032,00 -6 000,00 0,00 216 032,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 16 700,00 -6 000,00 0,00 10 700,00

bieżące razem: 22 372 326,00 -326 550,00 35 000,00 22 080 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

143 894,00 0,00 0,00 143 894,00

majątkowe

majątkowe razem: 687 026,00 0,00 0,00 687 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

419 226,00 0,00 0,00 419 226,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/148/2020
Rady Gminy Bielsk Podlaski
z dnia 21 września 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Id: D86AE14C-5F71-440C-98E2-53A927EEA136. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

855 Rodzina 7 222 254,00 -60 000,00 100,00 7 162 354,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 944 500,00 -60 000,00 0,00 1 884 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 944 500,00 -60 000,00 0,00 1 884 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 254,00 0,00 100,00 354,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

254,00 0,00 100,00 354,00

bieżące razem: 8 481 267,00 -60 000,00 100,00 8 421 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 31 540 619,00 -386 550,00 35 100,00 31 189 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

563 120,00 0,00 0,00 563 120,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: D86AE14C-5F71-440C-98E2-53A927EEA136. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 886 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 896 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 894 750,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 904 750,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 005 550,00 1 005 550,00 1 003 050,00 223 190,00 779 860,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 083 550,00 1 083 550,00 1 081 050,00 223 190,00 857 860,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 005 550,00 1 005 550,00 1 003 050,00 223 190,00 779 860,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 083 550,00 1 083 550,00 1 081 050,00 223 190,00 857 860,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 597 625,00 597 625,00 597 625,00 0,00 597 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 667 625,00 667 625,00 667 625,00 0,00 667 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/148/2020
Rady Gminy Bielsk Podlaski
z dnia 21 września 2020 roku
w sprawi zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Id: D86AE14C-5F71-440C-98E2-53A927EEA136. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 110 694,00 926 816,00 922 616,00 305 454,00 617 162,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 3 183 878,00 3 183 878,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 693,00 -38 693,00 -38 693,00 0,00 -38 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 122 001,00 938 123,00 933 923,00 305 454,00 628 469,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 3 183 878,00 3 183 878,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 050 894,00 867 016,00 862 816,00 305 454,00 557 362,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 3 183 878,00 3 183 878,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 693,00 -38 693,00 -38 693,00 0,00 -38 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 062 201,00 878 323,00 874 123,00 305 454,00 568 669,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 3 183 878,00 3 183 878,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 216 605,00 216 605,00 216 605,00 0,00 216 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 605,00 266 605,00 266 605,00 0,00 266 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 275 198,00 275 198,00 275 198,00 0,00 275 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 693,00 -38 693,00 -38 693,00 0,00 -38 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 505,00 236 505,00 236 505,00 0,00 236 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 143 843,00 143 843,00 111 970,00 39 970,00 72 000,00 0,00 0,00 31 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 843,00 163 843,00 131 970,00 39 970,00 92 000,00 0,00 0,00 31 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 143 843,00 143 843,00 111 970,00 39 970,00 72 000,00 0,00 0,00 31 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 843,00 163 843,00 131 970,00 39 970,00 92 000,00 0,00 0,00 31 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 16 913,00 16 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 913,00 17 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 560,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 560,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 444 498,00 4 444 498,00 4 238 848,00 3 518 999,00 719 849,00 0,00 205 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 793,00 25 793,00 25 793,00 0,00 25 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 470 291,00 4 470 291,00 4 264 641,00 3 518 999,00 745 642,00 0,00 205 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 771 710,00 3 771 710,00 3 766 260,00 3 268 862,00 497 398,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 793,00 25 793,00 25 793,00 0,00 25 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 797 503,00 3 797 503,00 3 792 053,00 3 268 862,00 523 191,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Id: D86AE14C-5F71-440C-98E2-53A927EEA136. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 793,00 21 793,00 21 793,00 0,00 21 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 293,00 117 293,00 117 293,00 0,00 117 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 529 328,00 302 979,00 257 559,00 115 152,00 142 407,00 0,00 45 420,00 0,00 0,00 0,00 226 349,00 226 349,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584 328,00 357 979,00 292 559,00 115 152,00 177 407,00 0,00 65 420,00 0,00 0,00 0,00 226 349,00 226 349,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 507 528,00 290 479,00 245 059,00 115 152,00 129 907,00 0,00 45 420,00 0,00 0,00 0,00 217 049,00 217 049,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 528,00 345 479,00 280 059,00 115 152,00 164 907,00 0,00 65 420,00 0,00 0,00 0,00 217 049,00 217 049,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 58 581,00 58 581,00 58 581,00 0,00 58 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 581,00 93 581,00 93 581,00 0,00 93 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 381 374,00 8 296 874,00 7 949 767,00 6 171 830,00 1 777 937,00 0,00 232 107,00 115 000,00 0,00 0,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -665 290,00 -655 790,00 -644 490,00 -434 150,00 -210 340,00 0,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 289,00 70 289,00 66 849,00 5 700,00 61 149,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 786 373,00 7 711 373,00 7 372 126,00 5 743 380,00 1 628 746,00 0,00 224 247,00 115 000,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 687 863,00 5 603 363,00 5 402 463,00 4 544 554,00 857 909,00 0,00 200 900,00 0,00 0,00 0,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 181,00 -490 681,00 -480 181,00 -274 390,00 -205 791,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 053,00 6 053,00 5 613,00 0,00 5 613,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 193 735,00 5 118 735,00 4 927 895,00 4 270 164,00 657 731,00 0,00 190 840,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 200 900,00 200 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 840,00 190 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 526 969,00 3 526 969,00 3 526 969,00 3 526 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -198 000,00 -198 000,00 -198 000,00 -198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 328 969,00 3 328 969,00 3 328 969,00 3 328 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 246 052,00 246 052,00 246 052,00 246 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 660,00 -4 660,00 -4 660,00 -4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 392,00 241 392,00 241 392,00 241 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 669 500,00 669 500,00 669 500,00 669 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 400,00 -45 400,00 -45 400,00 -45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624 100,00 624 100,00 624 100,00 624 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 95 733,00 95 733,00 95 733,00 95 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 733,00 70 733,00 70 733,00 70 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Id: D86AE14C-5F71-440C-98E2-53A927EEA136. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 571,00 -5 571,00 -5 571,00 0,00 -5 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 829,00 6 829,00 6 829,00 0,00 6 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 970,00 4 970,00 4 970,00 4 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 398 591,00 398 591,00 398 591,00 0,00 398 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -127 041,00 -127 041,00 -127 041,00 0,00 -127 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 550,00 271 550,00 271 550,00 0,00 271 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 62 200,00 62 200,00 62 200,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 200,00 60 200,00 60 200,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 114 100,00 114 100,00 114 100,00 0,00 114 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 100,00 82 100,00 82 100,00 0,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 930,00 -1 930,00 -1 930,00 0,00 -1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 070,00 5 070,00 5 070,00 0,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 150 128,00 150 128,00 150 128,00 0,00 150 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -949,00 -949,00 -949,00 0,00 -949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 613,00 2 613,00 2 613,00 0,00 2 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 792,00 151 792,00 151 792,00 0,00 151 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Id: D86AE14C-5F71-440C-98E2-53A927EEA136. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 791 924,00 791 924,00 767 217,00 730 072,00 37 145,00 0,00 24 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124 493,00 -124 493,00 -123 693,00 -122 660,00 -1 033,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 236,00 11 236,00 8 236,00 5 700,00 2 536,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 678 667,00 678 667,00 651 760,00 613 112,00 38 648,00 0,00 26 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 24 707,00 24 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 907,00 26 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 589 432,00 589 432,00 589 432,00 589 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111 000,00 -111 000,00 -111 000,00 -111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 432,00 478 432,00 478 432,00 478 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 32 280,00 32 280,00 32 280,00 32 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 060,00 -1 060,00 -1 060,00 -1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 220,00 31 220,00 31 220,00 31 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 95 380,00 95 380,00 95 380,00 95 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 880,00 90 880,00 90 880,00 90 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 12 980,00 12 980,00 12 980,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 580,00 12 580,00 12 580,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 25 145,00 25 145,00 25 145,00 0,00 25 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 033,00 -1 033,00 -1 033,00 0,00 -1 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 536,00 2 536,00 2 536,00 0,00 2 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 648,00 26 648,00 26 648,00 0,00 26 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 941 205,00 941 205,00 936 005,00 583 010,00 352 995,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 991 205,00 991 205,00 986 005,00 583 010,00 402 995,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 206 930,00 206 930,00 206 930,00 0,00 206 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 930,00 256 930,00 256 930,00 0,00 256 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 13 789,00 13 789,00 13 789,00 0,00 13 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 789,00 13 789,00 13 789,00 0,00 13 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Id: D86AE14C-5F71-440C-98E2-53A927EEA136. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 10 789,00 10 789,00 10 789,00 0,00 10 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 789,00 7 789,00 7 789,00 0,00 7 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 323 787,00 323 787,00 322 487,00 313 444,00 9 043,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 616,00 -37 616,00 -37 616,00 -37 100,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 171,00 286 171,00 284 871,00 276 344,00 8 527,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 247 657,00 247 657,00 247 657,00 247 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 800,00 -26 800,00 -26 800,00 -26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 857,00 220 857,00 220 857,00 220 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 43 700,00 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 200,00 37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 6 260,00 6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 460,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 9 043,00 9 043,00 9 043,00 0,00 9 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -516,00 -516,00 -516,00 0,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 527,00 8 527,00 8 527,00 0,00 8 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 224 443,00 224 443,00 153 955,00 145 899,00 8 056,00 0,00 70 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 119,00 -3 119,00 -1 719,00 -710,00 -1 009,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 777,00 27 777,00 26 377,00 25 367,00 1 010,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 101,00 249 101,00 178 613,00 170 556,00 8 057,00 0,00 70 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 162 568,00 162 568,00 153 955,00 145 899,00 8 056,00 0,00 8 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 119,00 -3 119,00 -1 719,00 -710,00 -1 009,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 777,00 27 777,00 26 377,00 25 367,00 1 010,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 226,00 187 226,00 178 613,00 170 556,00 8 057,00 0,00 8 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 8 613,00 8 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 613,00 8 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 119 834,00 119 834,00 119 834,00 119 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 534,00 137 534,00 137 534,00 137 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 5 862,00 5 862,00 5 862,00 5 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -710,00 -710,00 -710,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 152,00 5 152,00 5 152,00 5 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Id: D86AE14C-5F71-440C-98E2-53A927EEA136. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 18 555,00 18 555,00 18 555,00 18 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 355,00 7 355,00 7 355,00 7 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 910,00 25 910,00 25 910,00 25 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 648,00 1 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 312,00 312,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 960,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 6 056,00 6 056,00 6 056,00 0,00 6 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 009,00 -1 009,00 -1 009,00 0,00 -1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 057,00 6 057,00 6 057,00 0,00 6 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 687 218,00 1 627 218,00 1 626 578,00 260 213,00 1 366 365,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 697 218,00 1 637 218,00 1 636 578,00 260 213,00 1 376 365,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 269 773,00 269 773,00 269 253,00 64 982,00 204 271,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 773,00 279 773,00 279 253,00 64 982,00 214 271,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 550,00 18 550,00 18 550,00 0,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 107 789,00 613 301,00 454 351,00 31 700,00 422 651,00 158 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 488,00 1 494 488,00 612 988,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 137 789,00 643 301,00 484 351,00 31 700,00 452 651,00 158 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 488,00 1 494 488,00 612 988,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 948 839,00 454 351,00 454 351,00 31 700,00 422 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 488,00 1 494 488,00 612 988,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 978 839,00 484 351,00 484 351,00 31 700,00 452 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 488,00 1 494 488,00 612 988,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 161 700,00 161 700,00 161 700,00 0,00 161 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 700,00 191 700,00 191 700,00 0,00 191 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 251 320,00 128 150,00 128 150,00 16 100,00 112 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 170,00 123 170,00 123 170,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 693,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 693,00 28 693,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 013,00 138 150,00 138 150,00 16 100,00 122 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 863,00 151 863,00 123 170,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 251 320,00 128 150,00 128 150,00 16 100,00 112 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 170,00 123 170,00 123 170,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 693,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 693,00 28 693,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 013,00 138 150,00 138 150,00 16 100,00 122 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 863,00 151 863,00 123 170,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Id: D86AE14C-5F71-440C-98E2-53A927EEA136. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 693,00 28 693,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 693,00 28 693,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 800 901,00 20 029 340,00 18 171 252,00 11 473 608,00 6 697 644,00 183 950,00 1 374 685,00 146 873,00 0,00 152 580,00 6 771 561,00 6 771 561,00 736 158,00 0,00 0,00

zmniejszenie -708 102,00 -698 602,00 -684 902,00 -434 860,00 -250 042,00 0,00 -12 700,00 -1 000,00 0,00 0,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 406 552,00 377 859,00 352 019,00 31 067,00 320 952,00 0,00 24 840,00 1 000,00 0,00 0,00 28 693,00 28 693,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 499 351,00 19 708 597,00 17 838 369,00 11 069 815,00 6 768 554,00 183 950,00 1 386 825,00 146 873,00 0,00 152 580,00 6 790 754,00 6 790 754,00 736 158,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 7 222 254,00 7 222 254,00 176 604,00 146 882,00 29 722,00 0,00 7 045 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 162 354,00 7 162 354,00 176 704,00 146 882,00 29 822,00 0,00 6 985 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 944 500,00 1 944 500,00 104 820,00 99 662,00 5 158,00 0,00 1 839 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 884 500,00 1 884 500,00 104 820,00 99 662,00 5 158,00 0,00 1 779 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 839 680,00 1 839 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 779 680,00 1 779 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354,00 354,00 354,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354,00 354,00 354,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 481 267,00 8 481 267,00 1 354 866,00 274 014,00 1 080 852,00 0,00 7 126 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 421 367,00 8 421 367,00 1 354 966,00 274 014,00 1 080 952,00 0,00 7 066 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Id: D86AE14C-5F71-440C-98E2-53A927EEA136. Podpisany Strona 8



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Łubinie  

Kościelnym i remont kanalizacji sanitarnej
5 000 000   0 123 000   123 000   0   0   0   Urząd Gminy

2 010 01010 Przebudowa przepompowni scieków (Widowo) 115 336   15 336 100 000   100 000   0   0   0   Urząd Gminy

3 010 01010
Przebudowa technologii na stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Bielsk Podlaski
1 494 207   118 031 1 376 176   26 176   1 350 000   0   0   Urząd Gminy

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107456B na odcinku: droga 

powiatowa nr 1590B - Plutycze
2 640 000   59 305 10 000   10 000   0   0 0   Urząd Gminy

5 600 60016
Przebudowa części drogi gminnej na działkach o nr ew. 88 i 

524 we wsi Krzywa
108 000   8 000 0   0   0   0   0   Urząd Gminy

6 600 60016

Przebudowa drogi gminnej na działce nr ew. 330/3 obręb 

wsi Kożyno (od wsi Kożyno do granicy Gminy Bielsk 

Podlaski)

450 000   0 25 000   25 000   0   0   0   Urząd Gminy

7 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107454B Knorozy-Sobótka 

(odcinek Knorozy - cmentarz)
100 000   0 100 000   100 000   0   0   0   Urząd Gminy

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 107474B Hołody - Ogrodniki 851 077   4 000 847 077   13 245   420 000   413 832   A 0   Urząd Gminy

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107472B Bielsk Podlaski - 

Dubiażyn
1 250 721   4 000 1 246 721   14 500   620 000   612 221   A 0   Urząd Gminy

10 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107478B we wsi 

Orzechowicze
450 080   0 450 080   48 065   191 769   210 246   A 0   Urząd Gminy

11 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107468B odcinek Knorydy - 

Knorydy Gaj
2 755 000   55 000 0   0   0   0   Urząd Gminy

12 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107451B Ploski - droga 

krajowa nr 19
1 150 000   0 30 000   30 000   0   0   0   Urząd Gminy

13 801 80101

Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego o nawierzchni 

trawiastej wraz z wykonaniem parkingu dla autobusów przy 

Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie 

Kościelnym

2 000 000   0 50 000   50 000   0   0   0   
Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II w 

Łubinie Kościelnym

14 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bielsk 

Podlaski
892 073   383 040 0   0   0   0   0   Urząd Gminy

15 921 92109
Rewitalizacja wsi Lewki poprzez modernizację świetlicy 

wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu
627 748   14 760 612 988   22 135   250 000   0   340 853   Urząd Gminy

16 921 92109
Dostosowanie budynku świetlicy wiejskiej we wsi Widowo 

na Centrum Aktywności Lokalnej dla dzieci i młodzieży
412 341   15 000 150 000   150 000   0   0   0   Urząd Gminy

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2020 (7+8+9+10)

Zadania inwestycyjne w 2020 roku

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/148/2020                                                  

Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 21 września 2020 roku                                                                           

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

oznaczeni

e źródła 

finansowa

nia [A lub 

B]

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Dotychczas 

poniesione 

wydatki

Planowane wydatki

Id: D86AE14C-5F71-440C-98E2-53A927EEA136. Podpisany Strona 1



17 921 92109
Rewitalizacja wsi Pilipki poprzez modernizację świetlicy 

wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu
556 896   15 000 250 000   0   250 000   0   0   Urząd Gminy

18 921 92109 Remont budynku świetlicy wiejskiej we wsi Bańki 143 000   0 143 000   143 000   0   0   0   Urząd Gminy

19 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Pietrzykowo Gołąbki 666 023   24 000 300 000   0   300 000   0   0   Urząd Gminy

20 921 92109 Przebudowa świetlicy we wsi Ogrodniki 400 000   0 15 000   15 000   0   0   0   Urząd Gminy

21 921 92109 Przebudowa i modernizacja świetlicy we wsi Knorydy 250 000   0 10 000   10 000   0   0   0   Urząd Gminy

22 926 92695 Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych 123 170   0 123 170   44 797   0   0    78 373   Urząd Gminy

23 926 92695 Utworzenie placu zabaw we wsi Dubiażyn 12 777   0 12 777   12 777   0   0    0   Urząd Gminy

24 926 92695 Utworzenie placu zabaw we wsi Ploski 15 916   0 15 916   15 916   0   0    0   Urząd Gminy

25 600 60016 Zakup ciągnika rolniczego 390 000   0 390 000   390 000   0   0   0   Urząd Gminy

26 600 60016 Zakup kosiarki do poboczy 85 000   0 85 000   85 000   0   0   0   Urząd Gminy

27 801 80101
Zakup urządzeń do monitoringu zewnętrznego Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym
10 500   0 10 500   10 500   0   0   0   

Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II w 

Łubinie Kościelnym

28 801 80101
Zakup urządzeń do radiowęzła w Szkole Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym
14 500   0 14 500   14 500   0   0   0   

Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II w 

Łubinie Kościelnym

29 921 92109 Zakup ciągniczka do koszenia trawy we wsi Haćki 13 500   0 13 500   13 500   0   0   0   Urząd Gminy

22 977 865   715 472   6 504 405   1 467 111   3 381 769   1 236 299   X 419 226   X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. od wojewody, MEN, NFOŚ i GW…)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Zakupy inwestycyjne

Ogółem

Id: D86AE14C-5F71-440C-98E2-53A927EEA136. Podpisany Strona 2



   Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXI/148/2020

  Rady Gminy Bielsk Podlaski  z dnia 21 września 2020 roku

   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

1 2 3 5

Dochody jednostek budżetowych 0 214 560 0 

z tego:

1. Szkoła Podstawowa w Augustowie                                                                                     

- rozdział  80101
0 2 400 0 

2. Szkoła Podstawowa w Augustowie                                     

- rozdział 80148
0 147 260 0 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łubinie 

Kościelnym - rozdział 80101
0 46 390 0 

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łubinie 

Kościelnym - rozdział 80103 
0 18 510 0 18 510 

4

214 560 

2 400 

147 260 

46 390 

Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych na 2020 rok

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

obrotowych na koniec 

roku

Id: D86AE14C-5F71-440C-98E2-53A927EEA136. Podpisany Strona 1



Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Augustowie
158 950 1. 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków
60 000   

3. Powiat Bielski 896 300 3.
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Łubinie Kościelnym
217 049   

Razem 904 750 158 950 0  302 049   0   0   

25 000   

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/148/2020                                         

Rady Gminy Bielsk Podlaski                                                                            

z dnia 21 września 2020 roku                                                                                  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

2. Gmina Wyszki 8 450 2.
Utrzymanie urządzeń 

melioracji wodnych

Id: D86AE14C-5F71-440C-98E2-53A927EEA136. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Na podstawie pism Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.418.2020.WM, Nr FB-II.3111.425.2020.WM
w sprawie zmian w dotacjach celowych na zadania zlecone zmniejsza się o kwotę 50.000 zł plan wydatków na
wypłatę świadczeń rodzinnych oraz zwiększa się o kwotę 100 zł plan dochodów i wydatków na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

2.Na podstawie umowy zawartej z Województwem Podlaskim zwiększa się o kwotę 35.000 zł plan
dochodów z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego
i umundurowania dla jednostek OSP.

3.Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Augustowie wprowadza się zmiany w planie finansowym
w zakresie dochodów i wydatków szkoły:

- zmniejsza się o kwotę 4.800 zł plan dochodów z tytułu opłat za korzystania z wychowania przedszkolnego
w rozdziale 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych,

- zmniejsza się plan wydatków szkoły o kwotę 418.809 zł, w tym:

· rozdział 80101 – szkoły podstawowe zmniejsza się plan wydatków o kwotę 357.849 zł w poszczególnych
paragrafach,

· rozdział 80103 – oddziały przedszkolne zmniejsza się plan wydatków o kwotę 31.764 zł w poszczególnych
paragrafach,

·rozdział 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan wydatków na
zakup usług a środki przeznacza się na szkolenia,

·rozdział 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się plan wydatków o 37.616 zł,

·rozdział 85401 – edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.420 zł.

4.Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łubinie Kościelnym wprowadza się zmiany
w planie dochodów i wydatków szkoły:

dochody:

- rozdział 80101 – szkoły podstawowe zmniejsza się o kwotę 350 zł plan dochodów z tytułu pozostałych
odsetek i zmniejsza się o kwotę 200 zł wpływy z różnych dochodów,

- rozdział 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się o kwotę 1.200 zł plan
dochodów z tytułu opłat za korzystania z wychowania przedszkolnego.

wydatki

· rozdział 80101 – szkoły podstawowe zmniejsza się o kwotę 139.719 zł plan wydatków w poszczególnych
paragrafach oraz zwiększa się o kwotę 2.613 zł plan wydatków w poszczególnych paragrafach,

· rozdział 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się o kwotę 81.493 zł plan
wydatków w poszczególnych paragrafach,

·rozdział 85401 – świetlice szkolne zmniejsza się o kwotę 2.629 zł plan wydatków w poszczególnych
paragrafach oraz zwiększa się o kwotę 18.867 zł plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne.

5.Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków
budżetowych:

dochody

- rozdział 75616 – wpływy z podatków od osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 100.000 zł plan dochodów
z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych,

- rozdział 75621 – udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – zmniejsza się o kwotę
220.000 zł plan dochodów z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych,

wydatki

- rozdział 40002 – dostarczanie wody zwiększa się o kwotę 70.000 zł plan wydatków na zakup energii oraz

Id: D86AE14C-5F71-440C-98E2-53A927EEA136. Podpisany Strona 1



zwiększa się o kwotę 8.000 zł plan wydatków na podatek od towarów i usług VAT,

- rozdział 60014 – drogi powiatowe zwiększa się o kwotę 10.000 zł plan wydatków z tytułu dotacji dla
Powiatu Bielskiego na dofinansowanie przebudowy dróg powiatowych,

- rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zmniejsza się o kwotę 38.693 zł plan wydatków na zakup usług
pozostałych (są to środki Funduszu Sołeckiego) a środki przenosi się do rozdziału 92695 – pozostała
działalność, z tego kwotę 10.000 zł przeznacza się na zakup usług pozostałych a kwotę 28.693 zł przenosi się
na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na utworzenie placów zabaw we wsi Dubiażyn i  Ploski oraz zwiększa
się o kwotę 50.000 zł plan wydatków na zakup materiałów,

- rozdział 710004 – plany zagospodarowania przestrzennego zmniejsza się o kwotę 1.000 plan wydatków na
zakup usług a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków na zakup materiałów ( są to środki Europejskiego
Funduszu społecznego),

- rozdział 75023 – urzędy gmin zwiększa się o kwotę 4.000 zł plan wydatków na wpłaty na PFRON
i zwiększa się o kwotę 21.793 zł plan wydatków na zakup materiałów,

- rozdział 75412- ochotnicze straże pożarne zwiększa się o kwotę 20.000 zł plan wydatków na różne wydatki
na rzecz osób fizycznych,

- rozdział 80113 - dowożenie zwiększa się o kwotę 50.000 zł plan wydatków na zakup materiałów,

- rozdział 90001- odprowadzanie ścieków zwiększa się o kwotę 10.000 zł plan wydatków na zakup usług
remontowych,

- rozdział 92109 – domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o kwotę 30.000 zł plan wydatków na
zakup usług remontowych.

Id: D86AE14C-5F71-440C-98E2-53A927EEA136. Podpisany Strona 2




